FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE N° 000003/2020

PROCESSO Nº 04080001/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO
CNPJ: 09.428.442/0001-08
CONTRATADO:  INAM  INSTITUTO  DE  ASSESSORIA  AOS
MUNICIPIOS  EIRELI
CNPJ: 05.454.462/0001-00
OBJETO:  Pagamento  de  inscrição  de  curso  dos  servidores
RODOLFO RIBEIRO DE LIMA  AZEVEDO - CPF: 092.137.304-03 e
AUGUSTO GONZAGA DA SILVA NETO -  CPF:   035.676.764-74,
representantes  do  Poder  Legislativo  para  participarem do  103º
  ENCONTRO DE AGENTES PÚBLICOS MUNICIPAIS, no período
de  06  a  09  de  agosto  de   2020,  a  ser  realizado  pelo  INNAM
(Instituto de Assessoria aos   Municípios),   na  Cidade de João
Pessoa/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais).
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município 2020.
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01  –  Câmara  Municipal  de  Pedro
Velho; PROJETO / ATIVIDADE: 2.001 – Manut. e Func. da Câmara
Municipal;  NATUREZA:  3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS  –  PESSOA  JURÍDICA;  FONTE  DE  RECURSO:
10010000  –  Recurso  Ordinário.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  25,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº
8.666/93.

Pedro Velho/RN, 05 de agosto de 2020.

HERMANE COELHO DE AZEVEDO NETO
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Hermane Coelho de Azevedo Neto
Código Identificador: 01667570

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/08/2020.
EDIÇÃO 0944. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br